Il presente Contratto attuativo ha durata di 24 mesi decorrenti dalla data di avvio dell’esecuzione, 

ossia dal 01.08.2025, come risultante dal relativo verbale. 

È escluso ogni tacito rinnovo del presente Atto. 

Articolo 5 - Ammontare del contratto  

L’ammontare del contratto per l’intero periodo contrattuale (24 mesi), è pari a euro 129.200,00 

(centoventinovemiladuecento/00) ed è comprensivo degli oneri per la sicurezza ex D.lgs. 9 aprile 

2008, n. 81, stimati in euro 1.380,45 corrispondenti a circa l’1,08 % del valore contrattuale, oltre IVA. 

L’importo contrattuale trova copertura nel Budget del progetto 01_PPA_AMC_PIATTAFORME_MGMT